
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia Planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 71 ust. 1 Statutu Gminy Bakałarzewo stanowiącego  załącznik do 
uchwały Nr XXII/126/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2016 r. poz. 4353 z 2018 r. poz. 4361) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy na 2019 r. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bakałarzewo, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Przyjmuje się Plan pracy na 2019 r. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bakałarzewo 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Przyjmuje się Plan pracy na 2019 r. Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Gminy Bakałarzewo, 
stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Przyjmuje się Plan pracy na 2019 r. Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Bakałarzewo, 
stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: F95C0B36-D60B-4921-822B-74F99D513C10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ RADY GMINY BAKAŁARZEWO NA 2019 ROK

I KWARTA

1. Ocena funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie za 2018 r.oraz

założenia na 2019 rok.

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2018 rok.

3. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania finansowego Gminy Bakałarzewo i sprawozdania rocznego z

wykonania budżetu gminy za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy

Bakałarzewo.

2. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nie udzielenia

absolutorium Wójtowi Gminy.

3. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Analiza realizacji budżetu gminy za pierwsze półrocze 2019 roku.

2. Kontrola realizacji zadań funduszu sołeckiego za 2018 roku.

3. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Analiza stawek podatkowych na 2020 rok.

2. Analiza projektu uchwały dotyczącego budżetu gminy na 2020 rok.

3. Analiza  projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2024.

4. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.

5. Sprawy bieżące.

Id: F95C0B36-D60B-4921-822B-74F99D513C10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY BAKAŁARZEWO NA 
2019 ROK

I KWARTAŁ

1. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy

Bałarzewo za 2019 rok.

2. Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baałarzewo na 2020

rok.

3. Sprawy bieżące.

Id: F95C0B36-D60B-4921-822B-74F99D513C10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWO - GPOSPODARCZEJ RADY GMINY BAKAŁARZEWO
NA 2019 ROK

    I KWARTAŁ

1. Omówienie aktualnych zmian w budżecie gminy i projektów uchwał przedkładanych na sesję rady

gminy w zakresie działania komisji.

2. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo.

3. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Analiza i opinia sprawozdania finansowego Gminy Bakałarzewo i sprawozdania rocznego z

wykonania budżetu gminy za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy

Bakałarzewo.

2. Omówienie aktualnych zmian w budżecie gminy i projektów uchwał przedkładanych na sesję rady

gminy.

3. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2019 r.

2. Omówienie aktualnych zmian w budżecie gminy i projektów uchwał przedkładanych na sesję rady

gminy.

3. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Analiza wysokości proponowanych stawek podatkowych na 2020 r.

2. Analiza projektu uchwały dotyczącego budżetu gminy na 2020 rok.

3. Analiza  projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2024.

4. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Budżetowo-Gospodarczej za 2019 r.

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.

6. Opiniowanie projektów uchwał będących w zakresie działania komisji.

7. Sprawy bieżące.

Id: F95C0B36-D60B-4921-822B-74F99D513C10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/13/2018

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2019 ROK

I KWARTAŁ

1. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo.

2. Ocena realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar tej

przemocy.

3. Analiza sprawozdania z realizacji za 2018 rok Gminnego Programu Wspierania Rodziny.

4. Sprawy bieżące.

II KWARTAŁ

1. Ocena możliwości i potrzeb w zakresie pomocy społecznej w Gminie Bakałarzewo.

2. Analiza sprawozdania z wykonania zadań rzeczowo- finansowych gminy za 2018 rok.

3. Przyjęcie informacji o organizacji Szkoły Podstawowej w Bakałarzewie w roku szkolnym 2018/2019,

wynikająca z zatwierdzonego projektu arkusza organizacyjnego.

4. Sprawy bieżące.

III KWARTAŁ

1. Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2019 roku.

2. Ocena przygotowania Zespołu Szkół w Bakałarzewie do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020.

3. Sprawy bieżące.

IV KWARTAŁ

1. Analiza projektu uchwały dotyczącego budżetu gminy na 2020 rok.

2. Analiza  projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2024.

3. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Spraw Społecznych za 2019 rok.

4. Opracowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2020 rok.

5. Sprawy bieżące.

Id: F95C0B36-D60B-4921-822B-74F99D513C10. Podpisany Strona 1




